Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  5205 /SYT-NV Đồng Nai, ngày 21 tháng 8 năm 2023
V/v cung cấp số liệu về phẫu thuật

quặm

     Kính gửi:

- Các bệnh viện tuyến tỉnh: BVĐK Đồng Nai, BVĐK

Thống Nhất, Nhi đồng Đồng Nai;

- Các Bệnh viện Đa khoa khu vực: Long Thành, Long

Khánh, Định Quán;

- Các Trung tâm Y tế: Biên Hòa, Vĩnh Cửu, Trảng

Bom, Nhơn Trạch, Thống Nhất, Cẩm Mỹ, Xuân Lộc.

Tân Phú;

- Bệnh viện Đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Các bệnh viện tư nhân: Đồng Nai 2, Đại học Y Dược

Shing Mark, Quốc tế Đồng Nai, Quốc tế Chấn

thương chỉnh hình Sài Gòn – Đồng Nai, Tâm Hồng

Phước, Âu Cơ, Việt Anh Đức;.

(Sau đây gọi chung là Các đơn vị)

Thực hiện Văn bản số 320/CLCSYT-XHHYT&DS ngày 07 tháng 8 năm

2023 của Viện Chiến lược và Chính sách y tế về việc cung cấp số liệu về phẫu

thuật quặm; Sở Y tế có ý kiến như sau:

Đề nghị các đơn vị cung cấp số liệu phẫu thuật quặm thực hiện tại đơn vị

trong các năm 2013, 2014, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022 và 6 tháng

đầu năm 2023 (theo Biểu mẫu đính kèm). Kết quả thực hiện báo cáo về Sở Y tế

trước ngày 29/8/2023.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T14:57:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!